

## A.2 最高投标限价封面

临泉县泉城经典外墙面维修项目 工程

---

### 最高投标限价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

2024年03月18日

## B.2 最高投标限价扉页

临泉县泉城经典外墙面维修项目 工程

### 最高投标限价

最高投标限价（小写）： 189223.47  
（大写）： 壹拾捌万玖仟贰佰贰拾叁元肆角柒分

招 标 人： \_\_\_\_\_ 造 价 咨 询 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_ 法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_ 复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024年03月18日 复 核 时 间： 2024年03月18日





## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：外墙维修

标段：

第1页 共5页

| 序号 | 项目编码               | 项目名称       | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |                 |         |        |     |
|----|--------------------|------------|--|------|--------|--------|-----------------|---------|--------|-----|
|    |                    |            |  |      |        | 综合单价   | 合价              | 其中      |        | 暂估价 |
|    |                    |            |  |      |        |        |                 | 定额人工费   | 定额机械费  |     |
|    |                    | <b>9栋</b>  |  |      |        |        | <b>6363.60</b>  |         |        |     |
| 1  | 011605001005       | 老墙面铲除      | 1.老墙面铲除  | m2   | 40.000 | 10.00  | 400.00          |         |        |     |
| 2  | 011605001006       | 垃圾清运及安全看护  | 1.垃圾清运及安全看护  | 项    | 1.000  | 500.00 | 500.00          |         |        |     |
| 3  | WB<br>011406001003 | 外墙         | 1.涂刷渗透墙固<br>2.批刮抗裂砂浆一遍<br>3.批刮抗裂砂浆二遍<br>4.批刮外墙腻子一遍<br>5.批刮外墙腻子两遍<br>6.打磨平整<br>7.涂刷外墙底漆一遍<br>8.涂刷外墙面粉一遍<br>9.涂刷外墙面粉二遍<br>10.涂刷罩光漆一遍 | m2   | 40.000 | 111.53 | 4461.20         | 1340.40 | 39.20  |     |
| 4  | 011704001003       | 建筑超高施工增加   | 1、建筑超高施工增加   | m2   | 40.000 | 21.79  | 871.60          | 504.00  | 114.00 |     |
| 5  | 011701008003       | 外装饰吊篮      |  | m2   | 40.000 | 3.27   | 130.80          | 88.80   | 2.00   |     |
|    |                    | 分部小计       |  |      |        |        | 6363.60         |         |        |     |
|    |                    | <b>13栋</b> |  |      |        |        | <b>11494.25</b> |         |        |     |
| 6  | 011605001001       | 老墙面铲除      | 1.老墙面铲除  | m2   | 75.000 | 10.00  | 750.00          |         |        |     |
| 7  | 011605001002       | 垃圾清运及安全看护  | 1.垃圾清运及安全看护  | 项    | 1.000  | 500.00 | 500.00          |         |        |     |
| 8  | WB<br>011406001001 | 外墙         | 1.涂刷渗透墙固<br>2.批刮抗裂砂浆一遍<br>3.批刮抗裂砂浆二遍<br>4.批刮外墙腻子一遍<br>5.批刮外墙腻子两遍<br>6.打磨平整<br>7.涂刷外墙底漆一遍<br>8.涂刷外墙面粉一遍<br>9.涂刷外墙面粉二遍<br>10.涂刷罩光漆一遍 | m2   | 75.000 | 111.53 | 8364.75         | 2513.25 | 73.50  |     |
| 9  | 011704001001       | 建筑超高施工增加   | 1、建筑超高施工增加   | m2   | 75.000 | 21.79  | 1634.25         | 945.00  | 213.75 |     |
| 10 | 011701008001       | 外装饰吊篮      |  | m2   | 75.000 | 3.27   | 245.25          | 166.50  | 3.75   |     |
|    |                    | 分部小计       |  |      |        |        | 11494.25        |         |        |     |

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：外墙维修

标段：

第2页 共5页

| 序号 | 项目编码               | 项目名称       | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |                 |         |        |     |
|----|--------------------|------------|--|------|--------|--------|-----------------|---------|--------|-----|
|    |                    |            |  |      |        | 综合单价   | 合价              | 其中      |        |     |
|    |                    |            |  |      |        |        |                 | 定额人工费   | 定额机械费  | 暂估价 |
|    |                    | <b>25栋</b> |  |      |        |        | <b>3431.80</b>  |         |        |     |
| 11 | 011605001003       | 老墙面铲除      | 1.老墙面铲除  | m2   | 20.000 | 10.00  | 200.00          |         |        |     |
| 12 | 011605001004       | 垃圾清运及安全看护  | 1.垃圾清运及安全看护  | 项    | 1.000  | 500.00 | 500.00          |         |        |     |
| 13 | WB<br>011406001002 | 外墙         | 1.涂刷渗透墙固<br>2.批刮抗裂砂浆一遍<br>3.批刮抗裂砂浆二遍<br>4.批刮外墙腻子一遍<br>5.批刮外墙腻子两遍<br>6.打磨平整<br>7.涂刷外墙底漆一遍<br>8.涂刷外墙面粉一遍<br>9.涂刷外墙面粉二遍<br>10.涂刷罩光漆一遍 | m2   | 20.000 | 111.53 | 2230.60         | 670.20  | 19.60  |     |
| 14 | 011704001002       | 建筑超高施工增加   | 1、建筑超高施工增加   | m2   | 20.000 | 21.79  | 435.80          | 252.00  | 57.00  |     |
| 15 | 011701008002       | 外装饰吊篮      |  | m2   | 20.000 | 3.27   | 65.40           | 44.40   | 1.00   |     |
|    |                    | 分部小计       |  |      |        |        | 3431.80         |         |        |     |
|    |                    | <b>1栋</b>  |  |      |        |        | <b>13106.74</b> |         |        |     |
| 16 | 011605001007       | 老墙面铲除      | 1.老墙面铲除  | m2   | 86.000 | 10.00  | 860.00          |         |        |     |
| 17 | 011605001008       | 垃圾清运及安全看护  | 1.垃圾清运及安全看护  | 项    | 1.000  | 500.00 | 500.00          |         |        |     |
| 18 | WB<br>011406001004 | 外墙         | 1.涂刷渗透墙固<br>2.批刮抗裂砂浆一遍<br>3.批刮抗裂砂浆二遍<br>4.批刮外墙腻子一遍<br>5.批刮外墙腻子两遍<br>6.打磨平整<br>7.涂刷外墙底漆一遍<br>8.涂刷外墙面粉一遍<br>9.涂刷外墙面粉二遍<br>10.涂刷罩光漆一遍 | m2   | 86.000 | 111.53 | 9591.58         | 2881.86 | 84.28  |     |
| 19 | 011704001004       | 建筑超高施工增加   | 1、建筑超高施工增加   | m2   | 86.000 | 21.79  | 1873.94         | 1083.60 | 245.10 |     |
| 20 | 011701008004       | 外装饰吊篮      |  | m2   | 86.000 | 3.27   | 281.22          | 190.92  | 4.30   |     |
|    |                    | 分部小计       |  |      |        |        | 13106.74        |         |        |     |

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：外墙维修

标段：

第3页 共5页

| 序号 | 项目编码               | 项目名称       | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |                 |         |        |     |
|----|--------------------|------------|--|------|--------|--------|-----------------|---------|--------|-----|
|    |                    |            |  |      |        | 综合单价   | 合价              | 其中      |        |     |
|    |                    |            |  |      |        |        |                 | 定额人工费   | 定额机械费  | 暂估价 |
|    |                    | <b>12栋</b> |  |      |        |        | <b>12960.15</b> |         |        |     |
| 21 | 011605001009       | 老墙面铲除      | 1.老墙面铲除  | m2   | 85.000 | 10.00  | 850.00          |         |        |     |
| 22 | 011605001010       | 垃圾清运及安全看护  | 1.垃圾清运及安全看护  | 项    | 1.000  | 500.00 | 500.00          |         |        |     |
| 23 | WB<br>011406001005 | 外墙         | 1.涂刷渗透墙固<br>2.批刮抗裂砂浆一遍<br>3.批刮抗裂砂浆二遍<br>4.批刮外墙腻子一遍<br>5.批刮外墙腻子两遍<br>6.打磨平整<br>7.涂刷外墙底漆一遍<br>8.涂刷外墙面粉一遍<br>9.涂刷外墙面粉二遍<br>10.涂刷罩光漆一遍 | m2   | 85.000 | 111.53 | 9480.05         | 2848.35 | 83.30  |     |
| 24 | 011704001005       | 建筑超高施工增加   | 1、建筑超高施工增加   | m2   | 85.000 | 21.79  | 1852.15         | 1071.00 | 242.25 |     |
| 25 | 011701008005       | 外装饰吊篮      |  | m2   | 85.000 | 3.27   | 277.95          | 188.70  | 4.25   |     |
|    |                    | 分部小计       |  |      |        |        | 12960.15        |         |        |     |
|    |                    | <b>10栋</b> |  |      |        |        | <b>4897.70</b>  |         |        |     |
| 26 | 011605001011       | 老墙面铲除      | 1.老墙面铲除  | m2   | 30.000 | 10.00  | 300.00          |         |        |     |
| 27 | 011605001012       | 垃圾清运及安全看护  | 1.垃圾清运及安全看护  | 项    | 1.000  | 500.00 | 500.00          |         |        |     |
| 28 | WB<br>011406001006 | 外墙         | 1.涂刷渗透墙固<br>2.批刮抗裂砂浆一遍<br>3.批刮抗裂砂浆二遍<br>4.批刮外墙腻子一遍<br>5.批刮外墙腻子两遍<br>6.打磨平整<br>7.涂刷外墙底漆一遍<br>8.涂刷外墙面粉一遍<br>9.涂刷外墙面粉二遍<br>10.涂刷罩光漆一遍 | m2   | 30.000 | 111.53 | 3345.90         | 1005.30 | 29.40  |     |
| 29 | 011704001006       | 建筑超高施工增加   | 1、建筑超高施工增加   | m2   | 30.000 | 21.79  | 653.70          | 378.00  | 85.50  |     |
| 30 | 011701008006       | 外装饰吊篮      |  | m2   | 30.000 | 3.27   | 98.10           | 66.60   | 1.50   |     |
|    |                    | 分部小计       |  |      |        |        | 4897.70         |         |        |     |

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：外墙维修

标段：

第4页 共5页

| 序号 | 项目编码               | 项目名称       | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |                |         |       |     |
|----|--------------------|------------|--|------|--------|--------|----------------|---------|-------|-----|
|    |                    |            |  |      |        | 综合单价   | 合价             | 其中      |       |     |
|    |                    |            |  |      |        |        |                | 定额人工费   | 定额机械费 | 暂估价 |
|    |                    | <b>5栋</b>  |  |      |        |        | <b>4897.70</b> |         |       |     |
| 31 | 011605001013       | 老墙面铲除      | 1.老墙面铲除  | m2   | 30.000 | 10.00  | 300.00         |         |       |     |
| 32 | 011605001014       | 垃圾清运及安全看护  | 1.垃圾清运及安全看护  | 项    | 1.000  | 500.00 | 500.00         |         |       |     |
| 33 | WB<br>011406001007 | 外墙         | 1.涂刷渗透墙固<br>2.批刮抗裂砂浆一遍<br>3.批刮抗裂砂浆二遍<br>4.批刮外墙腻子一遍<br>5.批刮外墙腻子两遍<br>6.打磨平整<br>7.涂刷外墙底漆一遍<br>8.涂刷外墙面粉一遍<br>9.涂刷外墙面粉二遍<br>10.涂刷罩光漆一遍 | m2   | 30.000 | 111.53 | 3345.90        | 1005.30 | 29.40 |     |
| 34 | 011704001007       | 建筑超高施工增加   | 1、建筑超高施工增加   | m2   | 30.000 | 21.79  | 653.70         | 378.00  | 85.50 |     |
| 35 | 011701008007       | 外装饰吊篮      |  | m2   | 30.000 | 3.27   | 98.10          | 66.60   | 1.50  |     |
|    |                    | 分部小计       |  |      |        |        | 4897.70        |         |       |     |
|    |                    | <b>19栋</b> |  |      |        |        | <b>2698.85</b> |         |       |     |
| 36 | 011605001015       | 老墙面铲除      | 1.老墙面铲除  | m2   | 15.000 | 10.00  | 150.00         |         |       |     |
| 37 | 011605001016       | 垃圾清运及安全看护  | 1.垃圾清运及安全看护  | 项    | 1.000  | 500.00 | 500.00         |         |       |     |
| 38 | WB<br>011406001008 | 外墙         | 1.涂刷渗透墙固<br>2.批刮抗裂砂浆一遍<br>3.批刮抗裂砂浆二遍<br>4.批刮外墙腻子一遍<br>5.批刮外墙腻子两遍<br>6.打磨平整<br>7.涂刷外墙底漆一遍<br>8.涂刷外墙面粉一遍<br>9.涂刷外墙面粉二遍<br>10.涂刷罩光漆一遍 | m2   | 15.000 | 111.53 | 1672.95        | 502.65  | 14.70 |     |
| 39 | 011704001008       | 建筑超高施工增加   | 1、建筑超高施工增加   | m2   | 15.000 | 21.79  | 326.85         | 189.00  | 42.75 |     |
| 40 | 011701008008       | 外装饰吊篮      |  | m2   | 15.000 | 3.27   | 49.05          | 33.30   | 0.75  |     |
|    |                    | 分部小计       |  |      |        |        | 2698.85        |         |       |     |















## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：防水

标段：

第1页 共3页

| 序号 | 项目编码               | 项目名称        | 项目特征描述                         | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）   |                 |         |       |     |
|----|--------------------|-------------|--------------------------------|------|---------|---------|-----------------|---------|-------|-----|
|    |                    |             |                                |      |         | 综合单价    | 合价              | 其中      |       |     |
|    |                    |             |                                |      |         |         |                 | 定额人工费   | 定额机械费 | 暂估价 |
| 1  | ZB<br>010101001001 | 打扫清场        |                                | 项    | 1.000   | 3000.00 | 3000.00         |         |       |     |
|    |                    | <b>25号楼</b> |                                |      |         |         | <b>1334.70</b>  |         |       |     |
| 2  | 011607002001       | 防水层拆除       | 1.原有卷材铲除<br>2.垃圾清运             | m2   | 15.000  | 5.96    | 89.40           | 58.50   | 5.10  |     |
| 3  | 010902001001       | 屋面卷材防水      | 1.底油滚刷<br>2.防水层数：一<br>层SBS防水卷材 | m2   | 15.000  | 83.02   | 1245.30         | 100.80  |       |     |
|    |                    | 分部小计        |                                |      |         |         | 1334.70         |         |       |     |
|    |                    | <b>23号楼</b> |                                |      |         |         | <b>889.80</b>   |         |       |     |
| 4  | 011607002002       | 防水层拆除       | 1.原有卷材铲除<br>2.垃圾清运             | m2   | 10.000  | 5.96    | 59.60           | 39.00   | 3.40  |     |
| 5  | 010902001002       | 屋面卷材防水      | 1.底油滚刷<br>2.防水层数：一<br>层SBS防水卷材 | m2   | 10.000  | 83.02   | 830.20          | 67.20   |       |     |
|    |                    | 分部小计        |                                |      |         |         | 889.80          |         |       |     |
|    |                    | <b>21号楼</b> |                                |      |         |         | <b>1779.60</b>  |         |       |     |
| 6  | 011607002003       | 防水层拆除       | 1.原有卷材铲除<br>2.垃圾清运             | m2   | 20.000  | 5.96    | 119.20          | 78.00   | 6.80  |     |
| 7  | 010902001003       | 屋面卷材防水      | 1.底油滚刷<br>2.防水层数：一<br>层SBS防水卷材 | m2   | 20.000  | 83.02   | 1660.40         | 134.40  |       |     |
|    |                    | 分部小计        |                                |      |         |         | 1779.60         |         |       |     |
|    |                    | <b>19号楼</b> |                                |      |         |         | <b>3559.20</b>  |         |       |     |
| 8  | 011607002004       | 防水层拆除       | 1.原有卷材铲除<br>2.垃圾清运             | m2   | 40.000  | 5.96    | 238.40          | 156.00  | 13.60 |     |
| 9  | 010902001004       | 屋面卷材防水      | 1.底油滚刷<br>2.防水层数：一<br>层SBS防水卷材 | m2   | 40.000  | 83.02   | 3320.80         | 268.80  |       |     |
|    |                    | 分部小计        |                                |      |         |         | 3559.20         |         |       |     |
|    |                    | <b>18号楼</b> |                                |      |         |         | <b>19575.60</b> |         |       |     |
| 10 | 011607002005       | 防水层拆除       | 1.原有卷材铲除<br>2.垃圾清运             | m2   | 220.000 | 5.96    | 1311.20         | 858.00  | 74.80 |     |
| 11 | 010902001005       | 屋面卷材防水      | 1.底油滚刷<br>2.防水层数：一<br>层SBS防水卷材 | m2   | 220.000 | 83.02   | 18264.40        | 1478.40 |       |     |
|    |                    | 分部小计        |                                |      |         |         | 19575.60        |         |       |     |
|    |                    | <b>16号楼</b> |                                |      |         |         | <b>2669.40</b>  |         |       |     |
| 12 | 011607002006       | 防水层拆除       | 1.原有卷材铲除<br>2.垃圾清运             | m2   | 30.000  | 5.96    | 178.80          | 117.00  | 10.20 |     |
| 13 | 010902001006       | 屋面卷材防水      | 1.底油滚刷<br>2.防水层数：一<br>层SBS防水卷材 | m2   | 30.000  | 83.02   | 2490.60         | 201.60  |       |     |
|    |                    | 分部小计        |                                |      |         |         | 2669.40         |         |       |     |
|    |                    | <b>15号楼</b> |                                |      |         |         | <b>8898.00</b>  |         |       |     |
| 14 | 011607002007       | 防水层拆除       | 1.原有卷材铲除<br>2.垃圾清运             | m2   | 100.000 | 5.96    | 596.00          | 390.00  | 34.00 |     |

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：防水

标段：

第2页 共3页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                     | 计量单位           | 工程量     | 金额（元） |                |        |       |     |
|----|--------------|-------------|----------------------------|----------------|---------|-------|----------------|--------|-------|-----|
|    |              |             |                            |                |         | 综合单价  | 合价             | 其中     |       |     |
|    |              |             |                            |                |         |       |                | 定额人工费  | 定额机械费 | 暂估价 |
| 15 | 010902001007 | 屋面卷材防水      | 1.底油滚刷<br>2.防水层数：一层SBS防水卷材 | m <sup>2</sup> | 100.000 | 83.02 | 8302.00        | 672.00 |       |     |
|    |              | 分部小计        |                            |                |         |       | 8898.00        |        |       |     |
|    |              | <b>13号楼</b> |                            |                |         |       | <b>4449.00</b> |        |       |     |
| 16 | 011607002008 | 防水层拆除       | 1.原有卷材铲除<br>2.垃圾清运         | m <sup>2</sup> | 50.000  | 5.96  | 298.00         | 195.00 | 17.00 |     |
| 17 | 010902001008 | 屋面卷材防水      | 1.底油滚刷<br>2.防水层数：一层SBS防水卷材 | m <sup>2</sup> | 50.000  | 83.02 | 4151.00        | 336.00 |       |     |
|    |              | 分部小计        |                            |                |         |       | 4449.00        |        |       |     |
|    |              | <b>12号楼</b> |                            |                |         |       | <b>4449.00</b> |        |       |     |
| 18 | 011607002009 | 防水层拆除       | 1.原有卷材铲除<br>2.垃圾清运         | m <sup>2</sup> | 50.000  | 5.96  | 298.00         | 195.00 | 17.00 |     |
| 19 | 010902001009 | 屋面卷材防水      | 1.底油滚刷<br>2.防水层数：一层SBS防水卷材 | m <sup>2</sup> | 50.000  | 83.02 | 4151.00        | 336.00 |       |     |
|    |              | 分部小计        |                            |                |         |       | 4449.00        |        |       |     |
|    |              | <b>11号楼</b> |                            |                |         |       | <b>9787.80</b> |        |       |     |
| 20 | 011607002010 | 防水层拆除       | 1.原有卷材铲除<br>2.垃圾清运         | m <sup>2</sup> | 110.000 | 5.96  | 655.60         | 429.00 | 37.40 |     |
| 21 | 010902001010 | 屋面卷材防水      | 1.底油滚刷<br>2.防水层数：一层SBS防水卷材 | m <sup>2</sup> | 110.000 | 83.02 | 9132.20        | 739.20 |       |     |
|    |              | 分部小计        |                            |                |         |       | 9787.80        |        |       |     |
|    |              | <b>10号楼</b> |                            |                |         |       | <b>3559.20</b> |        |       |     |
| 22 | 011607002011 | 防水层拆除       | 1.原有卷材铲除<br>2.垃圾清运         | m <sup>2</sup> | 40.000  | 5.96  | 238.40         | 156.00 | 13.60 |     |
| 23 | 010902001011 | 屋面卷材防水      | 1.底油滚刷<br>2.防水层数：一层SBS防水卷材 | m <sup>2</sup> | 40.000  | 83.02 | 3320.80        | 268.80 |       |     |
|    |              | 分部小计        |                            |                |         |       | 3559.20        |        |       |     |
|    |              | <b>9号楼</b>  |                            |                |         |       | <b>2669.40</b> |        |       |     |
| 24 | 011607002012 | 防水层拆除       | 1.原有卷材铲除<br>2.垃圾清运         | m <sup>2</sup> | 30.000  | 5.96  | 178.80         | 117.00 | 10.20 |     |
| 25 | 010902001012 | 屋面卷材防水      | 1.底油滚刷<br>2.防水层数：一层SBS防水卷材 | m <sup>2</sup> | 30.000  | 83.02 | 2490.60        | 201.60 |       |     |
|    |              | 分部小计        |                            |                |         |       | 2669.40        |        |       |     |
|    |              | <b>8号楼</b>  |                            |                |         |       | <b>1779.60</b> |        |       |     |
| 26 | 011607002013 | 防水层拆除       | 1.原有卷材铲除<br>2.垃圾清运         | m <sup>2</sup> | 20.000  | 5.96  | 119.20         | 78.00  | 6.80  |     |
| 27 | 010902001013 | 屋面卷材防水      | 1.底油滚刷<br>2.防水层数：一层SBS防水卷材 | m <sup>2</sup> | 20.000  | 83.02 | 1660.40        | 134.40 |       |     |
|    |              | 分部小计        |                            |                |         |       | 1779.60        |        |       |     |
|    |              | <b>7号楼</b>  |                            |                |         |       | <b>889.80</b>  |        |       |     |













## D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：大型设备进出场

标段：

第1页 共1页

| 序号             | 汇总内容       | 金额(元)    | 其中：材料、设备暂估价（元） |
|----------------|------------|----------|----------------|
| 1              | 分部分项工程费    | 9568.50  |                |
| 2              | 措施项目费      |          |                |
| 2.1            | 夜间施工增加费    |          |                |
| 2.2            | 二次搬运费      |          |                |
| 2.3            | 冬雨季施工增加费   |          |                |
| 2.4            | 已完工程及设备保护费 |          |                |
| 2.5            | 工程定位复测费    |          |                |
| 2.6            | 非夜间施工照明费   |          |                |
| 2.7            | 临时保护设施费    |          |                |
| 2.8            | 赶工措施费      |          |                |
| 3              | 不可竞争费      |          |                |
| 3.1            | 安全文明施工费    |          |                |
| 3.2            | 环境保护税      |          |                |
| 4              | 其他项目       |          |                |
| 4.1            | 暂列金额       |          |                |
| 4.2            | 专业工程暂估价    |          |                |
| 4.3            | 计日工        |          |                |
| 4.4            | 总承包服务费     |          |                |
| 5              | 税金         | 861.17   |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
| 工程造价=1+2+3+4+5 |            | 10429.67 |                |











